关于开展湖北省科协“晨光计划”的通知
各全省学会、协会、研究会；各高等院校、科研院所科协：

湖北省科协“晨光计划”实施四年来，受到广大科技工作者的充分好评和广泛关注。大家一致认为：“晨光计划”拓宽了青年学者的视野、提高了青年学者的科研水平，是发现人才、培养人才、凝聚人才、成就人才的好计划。现将2012年开展“晨光计划”的具体安排通知如下：

1、在广泛征求相关学会及院所科协意见后，从2012年开始“湖北省青年博士晨光计划”更名为“湖北省青年科技晨光计划”，并把2009年制定的《湖北省青年博士晨光计划管理办法》修订为《湖北省青年科技晨光计划实施办法》。

2、2012年省科协增加了“晨光计划”工作的专项经费，拟将“晨光计划”建设为省科协凝聚青年学科领军人才的重要平台，希望各单位高度重视，认真做好组织推荐工作。

3、请按照《湖北省青年科技晨光计划实施办法》（修订）的有关规定，将《湖北省青年科技晨光计划申请表》（一式两份）于7月31日前送交至省科协国际部，以便组织评审。参评项目必须为2012年的国际学术活动。
4、拟于今年底召开“晨光计划”获得者座谈会。
联 系 人：唐利红
联系电话：87832891

联系地址：武昌八一路九号湖北省科协国际部

  邮    编：430071

Email：   skxgjb@163.com
附件：1、《湖北省青年科技晨光计划实施办法》（修订）

2、《湖北青年科技晨光计划申请表》

                           湖北省科学技术协会

                          二0一二年六月十五日
PAGE
1